
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

комиссия ПО ВОПРОСАМДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКИ
И ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ

РЕШЕНИЕ

25 мая 2020 г. .№ 3/3 он

О проекте постановления Волгоградской областной Думы № 15—2020п
"О внесении изменения в постановление Волгоградской областной Думы от
8 октября 2019 г. №2 2/52 "0 Положении о комиссии Волгоградской
областной Думы по вопросам депутатской этики и противодействия
коррупции"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 15—2020п "О внесении изменения в постановление Волгоградской областной
Думы от 8 октября 2019 г. № 2/52 "0 Положении о комиссии Волгоградской
областной Думы по вопросам депутатской этики И противодействия коррупции"
и поправки к нему, комиссия Волгоградской областной Думы по вопросам
депутатской этики И противодействия коррупции решила:

1.Одобрить поправки депутатов Волгоградской областной Думы
Волоцкова А.А., Гречины В.Н. и Шаманаева Е.И. (таблица прилагается).

2.Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 15—2020п "О внесении
изменения в постановление Волгоградской областной Думы от 8 октября 2019 г.
‚№ 2/52 "О Положении о комиссии Волгоградской областной Думы по вопросам
депутатской этики И противодействия коррупции" с учетом одобренных
поправок.

ПРедседатель комиссии % Е.И. Шаманаев


